

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JERA1807
Stavba: **Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh**

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 30.7.2018
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Uchazeč:
Ing. Miroslav Pytel

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		779 597,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
21,00%	21,00%	779 597,89
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **943 313,45**

Výše daně
163 715,56
0,00



ПРИЛОЖЕНИЕ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JERA1807

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum:

30.07.2018

Zadavatel: Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Jorgos Jerakas

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

779 597,89

943 313,45

JERA1807	Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova	5 040,00	6 098,40	STA
	11. Ostrava - Zábřeh			
D.1.1	Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení	547 195,52	662 106,58	STA
D.1.4.	Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace	81 560,19	98 687,83	STA
D.1.4.2	Oprava sklepních prostor - Vytápění	55 865,27	67 596,98	STA
D.1.4.3	Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika	89 936,91	108 823,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 30.07.2018
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Uchazeč:

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 040,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 040,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
1 058,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 098,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum: 30.07.2018

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 040,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 040,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 120,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 120,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum: 30.07.2018

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

5 040,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 040,00

D VRN3

Zařízení staveniště

2 800,00

3 K 034002000

Zabezpečení staveniště a zařízení staveniště

2 800,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4

Inženýrská činnost

1 120,00

1 K 045203000

Kompletační činnost

1 120,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7

Provozní vlivy

1 120,00

2 K 071103000

Provoz investora

1 120,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:
Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-jih

Uchazeč:

Projektant:
Jorgos Jerakas

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.07.2018

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

547 195,52

DPH základní
snížená

Základ daně
547 195,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
114 911,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

662 106,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Datum: 30.07.2018
Projektant: Jorgos Jerakas

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

547 195,52

HSV - Práce a dodávky HSV

181 216,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 090,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 194,43

997 - Přesun sutě

20 513,15

998 - Přesun hmot

6 419,08

PSV - Práce a dodávky PSV

365 978,83

766 - Konstrukce truhlářské

43 311,16

767 - Konstrukce zámečnické

280,00

771 - Podlahy z dlaždic

137 107,39

773 - Podlahy z litého teraca

7 365,00

781 - Dokončovací práce - obklady

103 886,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 997,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

58 031,43

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtějovova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Datum: 30.07.2018
Projektant: Jorgos Jerakas

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

547 195,52

D HSV Práce a dodávky HSV

181 216,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 090,03

1 K 611321122

Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů

m2

43,943

388,00

17 049,88 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce *jadrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započítých 5 mm.* 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

WV 7,8*4,05

31,590

WV 3,05*4,05

12,353

WV Součel

43,943

2 K 612135001

Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

m2

260,545

167,00

43 511,02 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání vyztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se oceňují cenami souboru cen 61.-14-10. Pořízení vnitřních ploch pleťivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání vyztužné tkaniny; náklady se oceňují cenami 61.-14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítkám u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

PSC

WV 45,03*26,98*18,96*11,36

102,330

WV místnost 003,004,006,008,009

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		8,74+2,92+5,61+7,98+8,03		33,280			
	WV		místonost 002		97,410			
	WV		19,1+2,55+2		-1,600			
	WV		-0,8+2		6,375			
	WV		1,25+2,55+2		-1,600			
	WV		-0,8+2					
	WV		místonost 001		24,350			
	WV		19,1+5,25		260,545			
	WV		Součet					
3	K	61232121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn	m2	182,605	194,00	35 425,37	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrovaných stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61. 13-1... této části katalogu.					
	WV		45,03+26,98+19,1+88,32+3,175		182,605			
	WV		Součet		182,605			
4	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn	m2	33,280	267,00	8 885,76	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrovaných stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61. 13-1... této části katalogu.					
	WV		8,74+2,92+5,61+7,98+8,03		33,280			
	WV		Součet		33,280			
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	10,000	848,00	8 480,00	
6	M	55331143	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P	kus	9,000	883,00	7 947,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	55331113	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 L/P	kus	1,000	791,00	791,00	CS ÚRS 2018 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 194,43	
8	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	113,110	26,00	2 940,86	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvky se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). 5. V nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zbradli. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, skleněné výplně.						
9	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	113,110	38,00	4 298,18	CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvky se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). 5. V nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zbradli. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, skleněné výplně.						
10	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	43,943	254,00	11 161,52	CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích materiálů, odfrézování zaoleňovacích vrstev, odstranění starych materiálů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spár.						
			místnost 007						
			7,8*4,05			31,590			
			místnost 010			12,353			
			3,05*4,05			43,943			
			Součet			87,886			
11	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	87,886	67,00	5 888,36	CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích materiálů, odfrézování zaoleňovacích vrstev, odstranění starych materiálů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spár.						
PSC									
PSC									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		43,943*2		87,886			
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	44,456	97,00	4 312,23	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		7,65*2,625		20,081			
	VV		3,9*3,25		12,675			
	VV		3,6*3,25		11,700			
	VV		Součet		44,456			
71	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	15,760	228,00	3 593,28	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započítány i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sadrokartonové příčky.					
	D	997	Přesun sutě				20 513,15	
57	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	16,450	256,00	4 211,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započítány i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svistlou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svistý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01 -33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,450	246,00	4 046,70	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děška odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	312,550	15,00	4 688,25	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děška odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		16,45*19 Přepočtené koeficientem množství		312,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	16,450	460,00	7 567,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997-00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				6 419,08	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodotěrná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškov dřev 6 do 12 m	t	9,906	564,00	5 586,98	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
18	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	9,906	84,00	832,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				365 978,83	
	D	766	Konstrukce truhlářské				43 311,16	
19	K	766311111	Montáž zábradlí dřevěného vnitřního	m	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít v případě, kdy zábradlí není součástí konstrukce schodiště.					
20	K	766311811	Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního	m	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	553290331	Zábradlí s bukovým madlem, uchycené do zdiva, délka 3,0m	kus	1,000	3 260,00	3 260,00	
22	K	766660001	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	540,00	4 860,00	CS ÚRS 2016 02
23	M	61162857	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 80x197 cm	kus	8,000	3 480,00	27 840,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	61162851	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
64	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm	kus	10,000	126,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,167	1 468,00	245,16	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
Konstrukce zámečnické							280,00	
D		767						
26	K	767641805	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m ²	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
Podlahy z dlaždic							137 107,39	
D		771						
58	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	70,800	98,00	6 938,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,8*2		15,600			
	VV		4,05*4		16,200			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		3,05*2		6,100			
	VV		19,2*2		38,400			
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		-0,8*8		-6,400			
	VV		Součet		70,800			
62	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	259,600	48,00	12 460,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		236*1,1 Přepočtené koeficientem množství		259,600			
60	K	771473133	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm	m	9,550	126,00	1 203,30	CS ÚRS 2018 01
61	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	35,024	48,00	1 681,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		31,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		35,024			
27	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m ²	64,180	118,00	7 573,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		24+2,8+1,73+8+4+11,35+12,3		64,180			
	VV		Součet		64,180			
28	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo elazovaných protiskluzných nebo relietovaných do 50 ks/ m ²	m ²	64,180	512,00	32 860,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		64,18		64,180			
29	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,530	55,00	469,15	CS ÚRS 2016 02
	WV		2,8+1,73+4		8,530			
	WV		Součet		8,530			
30	M	59761504	dlažba keramická protiskuzová 25 x 25 x 8 cm	m2	73,807	300,00	22 142,10	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Budou dodány dlaždice keramické slinuté protiskuzové vel.250x250x80 mm,barevné -jedna barva ve světlém odstínu.Jakost dle výběru a požadavků investora ,minimální pořizovací cena 300,- Kč/m2.</i>					
	WV		64,18*1,15		73,807			
31	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Připlatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	8,530	34,00	290,02	CS ÚRS 2016 02
	WV		1,73+2,8+4		8,530			
32	K	771579196.1	Montáž podlah z dlaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	64,200	9,00	577,80	
	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	64,200	12,00	770,40	
34	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	64,200	334,00	21 442,80	CS ÚRS 2016 02
35	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	43,940	388,00	17 048,72	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započítány i náklady na dodání samonivelační stěrky.</i>					
36	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Připlatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	43,940	154,00	6 766,76	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započítány i náklady na dodání samonivelační stěrky.</i>					
37	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,088	484,00	4 882,59	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, sj za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	773	Podlahy z litého teraca				7 365,00	
68	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	5,000	987,00	4 935,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
69	K	773500910	Opravy litých teracových podlah tl. do 30 mm vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	1,800	894,00	1 609,20	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání; tyto práce se oceňují cenami katalogu 801-3								
Budovy a haly - bourání konstrukcí.								
70	K	773901112	Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu	m2	1,800	456,00	820,80	CS ÚRS 2018 01
D								
38	K	781411810	Dokončovací práce - obklady	m2	83,500	154,00	12 859,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		Demontáž obkladů z obkladaček porovinových kladených do malty		83,500			
	VV		41,75*2		83,500			
			Součet				103 886,45	
39	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	83,500	546,00	45 591,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2		83,500			
			83,5					
40	M	59761039	obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	91,850	300,00	27 555,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
Budou dodány obklady v jednom barevném odstínu - světlé barvy dle výběru a požadavku investora								
Velikost 200x250x60mm, I.jakost,pořizovací cena minimálně 300,- Kč/m2								
	VV		83,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		91,850			
41	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	33,700	38,00	1 280,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		3*2		6,000			
	VV		9,15*2		18,300			
			Součet		33,700			
42	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	83,500	126,00	10 521,00	CS ÚRS 2016 02
43	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	83,500	22,00	1 837,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	83,500	26,00	2 171,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,076	742,00	1 540,39	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
46	K	998781193	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,076	256,00	531,46 CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			Dokončovací práce - natěry					
D	783			m2	2,460	126,00	15 997,40	
65	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický 10*0,15*0,82*2	m2	2,460		309,96 CS ÚRS 2018 01	
	VV		Součet	m2	2,460			
66	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,460	143,00	351,78 CS ÚRS 2018 01	
67	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,460	161,00	396,06 CS ÚRS 2018 01	
47	K	783901551	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omýtim tlakovou vodou	m2	43,940	12,00	527,28 CS ÚRS 2018 01	
48	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	43,940	44,00	1 933,36 CS ÚRS 2018 01	
49	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpuštědlový	m2	43,940	284,00	12 478,96 CS ÚRS 2018 01	
D	784			m2	295,478	36,00	58 031,43	
50	K	784121001	Dokončovací práce - malby a tapety Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	295,478	36,00	10 637,21 CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabávaných vrstev barvy.					
			<i>PSC</i>					
	VV		41,75*0,55		22,963			
	VV		23,7*2,7		63,990			
	VV		stropy		119,830			
	VV		64,18+31,59+12,3+4,83+6,93		38,340			
	VV		14,2*2,7		25,785			
	VV		9,55*2,7		24,570			
	VV		11,7*2,1		295,478			
	VV		Součet		175,700	133,00	23 368,10 CS ÚRS 2018 01	
51	K	784161501	Celoplošně vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	295,500	32,00	9 456,00 CS ÚRS 2018 01	
52	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	295,500	32,00	9 456,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
53	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra	m2	160,700	42,00	6 749,40	CS ÚRS 2017 02
			otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
54	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobně, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,840	58,00	7 820,72	
			23,7*2,7		63,990			
			19,2*2		38,400			
			1,25*2		2,500			
			-0,8*8		-6,400			
			4,2*2		8,400			
			1,15		1,150			
			13,4*2		26,800			
			Součet		134,840			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-jih

Uchazeč:

Projektant: Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 30.07.2018

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

IČ: 63307111
DIČ: CZ6760101040

Cena bez DPH

81 560,19

DPH základní
snížená

Základ daně
81 560,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 127,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 687,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Datum: 30.07.2018
Projektant: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 588,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 213,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 213,44
PSV - Práce a dodávky PSV	78 758,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 691,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	40 395,97
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 670,86
81 560,19	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Datum: 30.07.2018

Projektant: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 560,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 588,00

1	K	974031142	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	6,000	68,00	408,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	974031144	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	10,000	118,00	1 180,00	CS ÚRS 2017 02

D HSV Práce a dodávky HSV

1 213,44

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni				1 213,44	
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	1,920	632,00	1 213,44	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k sauboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh. tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

VV			0,15*10		1,500			
VV			0,07*6		0,420			
VV			Součet		1,920			

D PSV Práce a dodávky PSV

78 758,75

D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 691,92	
4	K	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazovacího potrubí DN 125	kus	2,000	521,00	1 042,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	721140926	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125	kus	2,000	467,00	934,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	721170973	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 70	kus	2,000	87,00	174,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	5,000	106,00	530,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž pístěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž pístěných pásů z trub, části B 02.					
9	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	2,000	326,00	652,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	5,000	389,00	1 945,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	5,000	326,00	1 630,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
12	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
13	K	721174026	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125	m	6,000	422,00	2 532,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
14	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	3,500	289,00	1 011,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
15	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	1,500	323,00	484,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-18... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
16	K	721194104	Vyměnění přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	123,00	492,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpusťek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
17 K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpusťek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
18 K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpusťek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
19 K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
20 K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2018 01
21 K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	13,00	65,00	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
22 K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
23 K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,026	1 420,00	36,92	CS ÚRS 2018 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, ší za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				40 395,97	
24 K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závítočných přes 25 do DN 40	m	50,000	12,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
25 K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závítočných propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	5,000	326,00	1 630,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
26	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	1,000	473,00	473,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
27	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
28	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	28,000	269,00	7 532,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započítány náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
29	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	22,000	312,00	6 864,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započítány náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
30	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	1,500	354,00	531,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započítány náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
31	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4	m	8,000	441,00	3 528,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započítány náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
32	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčkových a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	46,000	36,00	1 656,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započítány i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
33	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčkových a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	48,00	1 344,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započítány i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
34	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčkových a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	23,500	56,00	1 316,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započítány i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
35	K	722181253	Ochrana potrubí termoisolačními trubícemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN dřes 45 do 63 mm	m	8,000	69,00	552,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započítány i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
36	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	28,000	74,00	2 072,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavešení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
37	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	22,000	89,00	1 958,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavešení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
38	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32	m	1,500	114,00	171,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavešení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
39	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50	m	8,000	143,00	1 144,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavešení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
40	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25	kus	11,000	113,00	1 243,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťek zařízení v předemětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předemětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
41	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	60,00	120,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupačích potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovacím předemětem nebo výpusťkou. Nejsou-li stoupační potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předemětem nebo výpusťkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevření potrubí, které odbočuje ze stoupačích potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).					
42	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,000	94,00	658,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.					
43	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	94,00	188,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustěk.					
44	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	97,00	291,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustěk.					
45	K	722231221	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100 °C G 1/2	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2	kus	2,000	187,00	374,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	55118680	ventil zpětný závitový PN 10 do 110 °C mosaz 1/2"	kus	2,000	186,00	372,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	722260922	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 3/4	kus	1,000	256,00	256,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1902 až -1924 Výměna vodoměrů jsou zahrnuty náklady na demontáž stávajícího a montáž nového vodoměru. Náklady na dodáku vodoměru se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách -1902 až -1924 Výměna vodoměru nejsou zahrnuty: a) náklady na proplach potrubí a zkoušky těsnosti, tyto se oceňují souborem cen 722 29-02 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí, části A02 tohoto katalogu. b) náklady na uzavření a otevření vodovodního potrubí včetně vypuštění a napuštění, tyto se oceňují souborem cen 722 19-09 Opravy ostatní v této části katalogu.					
53	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat montáž vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 722 26- 9 Oprava vodoměrů, části C 02.					
54	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	59,500	13,00	773,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
55	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	59,500	16,00	952,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</p>					
56	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,131	1 370,00	179,47	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
	D	725	Zdravotecnika - zařízení předměty				20 670,86	
57	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodotěsný	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.</p>					
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sílon 550 mm	soubor	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.</p>					
61	K	725211701	Umyvadla umyvátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	soubor	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.</p>					
62	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřeží ostatních typů	soubor	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.</p>					
63	M	55231363	dvojdřez velkokapacitní dl 1400 mm	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
64	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkův ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	2,000	365,00	730,00 CS ÚRS 2018 01	
65	K	725539203	Elektrické ohřevče zásobníkové montáž tlakových ohřevů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l - Zdrtná montáž	soubor	2,000	755,00	1 510,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
66	K	725811201	Ventily nástěnné s otočným výtokem kuchyňský G 1/2	kus	1,000	653,00	653,00 CS ÚRS 2018 01	
67	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,000	87,00	609,00 CS ÚRS 2018 01	
68	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 638,00	1 638,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
69	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	2,000	892,00	1 784,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
70	K	725841331	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní	soubor	1,000	3 426,00	3 426,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.					
71	K	725861102	Zábachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	184,00	368,00 CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze oceňovat zápchové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro přípojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722-22..					
72	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,091	1 460,00	132,86 CS ÚRS 2018 01	

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.4.2 - Oprava sklepních prostor - Vytápění

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:
Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Projektant:
Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.07.2018

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

IČ: 63307111
DIČ: CZ6760101040

Cena bez DPH

55 865,27

DPH základní
snížená

Základ daně
55 865,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 731,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

67 596,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4.2 - Oprava sklepních prostor - Vytápění

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum: 30.07.2018

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Lenka Jerákasová

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 865,27

PSV - Práce a dodávky PSV

52 985,27

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

14 030,08

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 935,43

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

28 755,76

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 264,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 880,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4.2 - Oprava sklepních prostor - Vytápění

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum: 30.07.2018

Zadavatel:

Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

55 865,27

D PSV Práce a dodávky PSV

52 985,27

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

14 030,08

1	K	733111102	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 10	m	26,000	213,00	5 538,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 15	m	6,000	256,00	1 536,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	733113112	Potrubí z trubek ocelových závitových Připlatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 10	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostopové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	32,000	18,00	576,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Zkouškami těsnosti potrubí se rozumí běžné přezkoušení za provozu (např. při výměně části potrubí nebo armatury).</i>					
			<i>Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostopové z trubek ocelových manžety prostopové pro trubky DN do 20</i>					
6	K	733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostopové z trubek ocelových manžety prostopové pro trubky DN do 20	kus	2,000	32,00	64,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Zkouškami těsnosti potrubí se rozumí běžné přezkoušení za provozu (např. při výměně části potrubí nebo armatury).</i>					
7	K	733191922	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených naváření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 10	kus	10,000	487,00	4 870,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených naváření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	2,000	634,00	1 268,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	1 320,00	58,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D		734	Ústřední vytápění - armatury				6 935,43	
10	K	734221551	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládaní PN 16 do 110 ° C přímé dvouregulační G 3/8	kus	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započítány náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</p>					
11	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládaní PN 16 do 110 ° C přímé dvouregulační G 1/2	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započítány náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</p>					
12	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládaní ventilů PN 10 do 110 ° C vysoké otopných těles VK	kus	6,000	386,00	2 316,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započítány náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</p>					
13	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8	kus	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	734292712	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 ° C přímé vnitřní závit G 3/8	kus	10,000	246,00	2 460,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 ° C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	293,00	586,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 572,00	9,43	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				28 755,76	
18	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoji regulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	735151171	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.</i>					
20	K	735151196	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 788 W	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.</i>					
21	K	735151495	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W	kus	2,000	4 380,00	8 760,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.</i>					
22	K	735151591	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 925 W	kus	1,000	3 320,00	3 320,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.</i>					
23	K	735151598	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W	kus	1,000	5 920,00	5 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.</i>					
24	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřeváků) otopných těles	m2	50,000	126,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11-... Opravy otopných těles litinových a 735 12-... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.</i>					
25	K	998735101	Přesun hmoty pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,188	1 520,00	285,76	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
	PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 264,00	
26	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	32,000	47,00	1 504,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	783617611	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	32,000	55,00	1 760,00	CS ÚRS 2018 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 880,00	
28	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - Topná zkouška	hod	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-jih

Uchazeč:

Projektant: Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ: 30.07.2018
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

IČ: 63307111
DIČ: CZ6760101040

Cena bez DPH

89 936,91

DPH základní
snížená

Základ daně
89 936,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 886,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

108 823,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

Projektant: Lenka Jerakasová

Datum: 30.07.2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 936,91

PSV - Práce a dodávky PSV

89 936,91

741 - Elektroinstalace - silnoproud

89 936,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sklepních prostor v objektu Gurtějova 11, Ostrava - Záběh

Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Ostrava-Záběh

Datum: 30.07.2018

Zadavatel:

Statutár město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

89 936,91

D PSV Práce a dodávky PSV

89 936,91

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

89 936,91

1 K 741310001 Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis

kus 1,000 35 787,88

35 787,88 CS ÚRS 2018 01

2 M 35811077 Dodávka elektroinstančního materiálu celkem - viz samostatný výpis

kus 1,000 39 482,64

39 482,64 CS ÚRS 2018 01

3 K 741310001 Montáž elektroinstalace - rozvodnic - viz samostatný výpis

kus 1,000 2 833,00

2 833,00

4 M 358110771 Dodávka elektroinstančního materiálu - rozvodnic - viz samostatný výpis

kus 1,000 10 069,92

10 069,92

5 K 741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 1 763,47

1 763,47 CS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	35 787,88
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	39 482,64
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	2 833,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	10 069,92
Revize + 2%	1 763,47
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>89 936,90</u>

Vypracoval : Seifert Marek

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
A OPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR
V OBJEKTU GURŤJEVOVA 11
1.PP

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Jednopolový spínač	7	68,00	476,00	112,00	784,00
2	ks	Střídavý přepínač	4	79,00	316,00	131,00	524,00
3	ks	Sporáková přípojka	2	83,00	166,00	187,00	374,00
4	ks	Zásuvka 16A/230V	12	97,00	1 164,00	98,00	1176,00
5	ks	Krabice přístrojová KP	23	33,00	759,00	28,00	644,00
6	ks	Krabice rozvodná KR	25	36,00	900,00	28,00	700,00
7	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	40	28,00	1 120,00	21,00	840,00
8	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J	70	28,00	1 960,00	21,00	1470,00
9	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	300	28,00	8 400,00	24,00	7200,00
10	ks	Krabice odbočná vč. svorkovnice Dehn R15	2	56,00	112,00	97,00	194,00
11	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	100	18,00	1 800,00	19,00	1900,00
12	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	40	18,00	720,00	42,00	1680,00
13	m	Sekání kabelových tras vč. zapravení	102	76,00	7 752,00	11	1122,00
14	ks	Sekání kapes + průrazy	61	63,00	3 843,00		0,00
15	m	Lišta vkladací LV	10	17,00	170,00	22,00	220,00
16	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace +20%	1	1 680,00	1 680,00		0,00
17	ks	Svítilno A - LED 4300HF, 34W, 4300lm, IP65	3	256,00	768,00	1271,00	3813,00
18	ks	Svítilno B - LED 6400HF, 53W, 6400lm, IP65	8	260,00	2 080,00	1386,00	11088,00
19	ks	Svítilno C - LED 1000lm, 13,5W, IP54	3	243,00	729,00	943,00	2829,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			35 787,88		
		Kompletační činnost + 2,5%	2,5	349,15	872,88		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					39482,64
		Přesun + 3%	3			365,58	1096,74
		Prořez + 2%	2			365,58	731,16
		Podr materiál + 3%	3			365,58	1096,74
		Svítilna jsou ceněna vč. el. předřadníků, závěsů, zdrojů a popl. za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Jistič B 16/1	2	180,00	360,00	132,00	264,00
2	ks	Jistič s chráničem LS-FI B16/003	6	226,00	1 356,00	942,00	5652,00
3	kpl	Rozvodnice R01 "P", 24TE, 275x345x100 vč. přísluř.	1	482,00	482,00	1230,00	1230,00
4	ks	Jistič s chráničem LS-FI B10/003	2	179,00	358,00	911,00	1822,00
5	ks	Vypínač A40/3	1	155,00	155,00	356,00	356,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			2 833,00		
		Kompletační činnost + 4,5%	4,5	27,11	122,00		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					10069,92
		Přesun + 3%	3			93,24	279,72
		Prořez + 2%	2			93,24	186,48
		Podr. materiál + 3%	3			93,24	279,72